○○年○○月○○日

社員各位
○○○○○部　○○○○○
社員旅行のお知らせ
本年度の社員旅行を、下記の通り実施いたします。多数のご参加をお待ちしております。
記

1. 旅行先
○○市○○温泉
2. 宿泊先
○○○ホテル

住所：

TEL：
3. 日　程
平成○年○月○日（○）～○日（○）（１泊２日）
平成○年○月○日（○）
17:00
ホテル送迎バスにて、本社正面玄関出発

18:00
ホテル着

19:30
夕食懇談会

平成○年○月○日（○）
7:30
朝食

9:00
社長あいさつ

以後解散、自由行動
4. 解散後
　以下のお好きなコースをお選びください。ただし、①②の費用は帰路の交通費を含め、各自負担となります。
①ゴルフ（○○カントリークラブ） 参加費○○円
②市内名所観光（貸切バス利用） 参加費○○円
③ホテル送迎バス（10:30出発・無料）にて各自帰宅

5. 申し込み
各課長は参加者数と解散後の希望コースをとりまとめ、○月○日（○）までに総務課・〇〇（内線○○）までお知らせください。
以上